

Vaade möödunusse:

Neljapäeval, 2. mail toimus Pärnu vaimulike ümarlaud Elu Keskuse koguduse ruumides Suur-Jõe tn 60. Meie koguduse poolt osales Eenok Palm.

Reedel-laupäeval, 3.-4. mail toimus Tallinnas Kalju koguduse palvelas meie vendluse aastakonverents. Liidu presidendiks valiti Rakvere Karmeli koguduse pastor Gunnar Kotiesen ja asepresidendiks Tallinna Kalju koguduse pastor Tarmo Lige. Meie koguduse delegaatidena osalesid Joosep Tammo, Eenok Palm, Lev Bannikov ja Joel Keernik.

Pühapäeval, 5. mail tähistasime Eesti Piibliseltsi eestvõttel piiblipüha. Alguspalve tegi Mark Bannikov, tunnistas Meelis Allsalu. Trio (Marika Gill, Jaana Kivisild, Eenok Palm) laulis 3 laulu. Eenok Palmi jutlus oli Ps 119:105 põhjal Jumala sõnast. Leivamurdmine toimus nii hommikusel kui õhtusel teenistusel.

Neljapäeval, 9. mail toimus Omari söögikohas vendade osadus, kust võtsid osa Joosep Tammo, Ahto Saar, Priit Kohala, Eduard Kakko ja tema poeg Karl Gustav, Meelis Allsalu, Eenok Palm.

Pühapäeval, 12. mail tähistasime emadepäeva. Alguspalve tegijaks oli Heino Tõnissaar, tunnistas Egeti Toomsalu. Lapsed laulsid 5 laulu ja soovisid häid soove emadele. Eenok Palmi jutlus oli Jeesuse ema Maarja elust Lk 2:19 põhjal. Teenistuse järel toimus teelaud. Kell 17 oli kogudusetund, kus Lev Bannikov andis ülevaate koguduse majandusest ja toimus vestlus.

Kolmapäeval, 15. mail külastasid Tiiu ja Eenok Palm Laine Põldotsa Tori-Jõesuu hooldekodus.

Reedel, 17. mail toimus Pärnumaa III Palvushommikusöök Rannahotelli restoranis u 60 osavõtjaga. Muusikalise osa sisustas duett: Marek Talts (kitarr) ja Rebeka Bannikova (laul). Peakõne pidas Aldur Vunk.

Laupäeval, 18. mail toimus Tallinna Kalju koguduse 140. aastapäeva konverents. Meie kogudusest osalesid Joosep ja Aime Tammo ning Eenok ja Tiiu Palm.

Pühapäeval, 19. mail tähistasime 1. Nelipüha. Alguspalve tegi Meelis Allsalu, tunnistas Kristjan Kivisild. Segakoor laulis 5 laulu. Eenok Palmi jutlus oli Jh 20:22 alusel Püha Vaimu tegevusest. Kell 13 osales Eenok Palm Lihula koguduse 41. aastapäeva jumalateenistusel. Kell 17 toimus õhtune teenistus.

Reedel, 24. mail pidas Eenok Palm jumalateenistuse Tammiste Hooldekodus ja külastas seal elavaid meie koguduse liikmeid Anne Raidet ja Evi Merilat.

Laupäeval, 25. mail toimus Oleviste kirikus Markus Vardja ja Meeta Morozovi laulatus, kus Joosep Tammo osales õnnistamise palvel.

Pühapäeval, 26. mail toimus meie koguduse 140. aastapäeva neljas jumalateenistus. Alguspalve tegijaks oli Joosep Tammo. Pühapäevakooli lapsed said õppeaasta lõputunnistused. Naisansambel laulis 4 laulu. Tiina Riit Holmen esitas ajaloolise ülevaate koguduse muusikatööst. Tervituse ütles Einike Pilli. Jutlustas Toivo Pilli Js 53:5 alusel Haavatud Tervendajast. Kell 17 toimus õhtune teenistus. Peale teenistust algas kogudusekool.

Vaade tulevikku:

Pühapäeval, 2. juunil teeb alguspalve Aldur Vunk, tunnistab Marge Arumäe ja jutlustab Eenok Palm. Leivamurdmine toimub nii hommikusel kui õhtusel jumalateenistusel.

Pühapäeval, 9. juunil on alguspalve tegijaks Viktor Bubnov, tunnistab Joel Keernik ja jutlustab Eenok Palm. Kell 17 toimub kogudusetund.

Pühapäeval, 16. juunil toimub viies meie koguduse 140. aastapäeva jumalateenistus. Alguspalve teeb Joosep Tammo, tunnistab Tiina Karu, jutlustab Mustvee Betaania koguduse pastor Paul Gill. Kell 17 toimub õhtune teenistus.

Pühapäeval, 23. juunil on alguspalve tegijaks Ahto Saar, tunnistab Lev Bannikov, jutlustab Eenok Palm. Õhtust teenistust ei toimu. **Kell 18 toimub Suigus Pärnu koguduste jaanituli.**

Pühapäeval, 30. juunil teeb alguspalve Mark Bannikov, tunnistab Arvi Tael, jutlustab Eenok Palm. Kell 17 toimub õhtune teenistus.

Pühapäeval, 7. juulil on alguspalve tegijaks Kristjan Kivisild, tunnistas Margarita Semjonova ja jutlustas Eenok Palm. Leivamurdmine toimub nii hommikul kui õhtusel teenistusel.

Immaanueli kogudus õnnitleb sünnipäevalapsi:

2. juunil Gloria Simona Bubnov 30

12. juunil Anders Karu 20

16. juunil Americo Kaevand 40

28. juunil Martina Jaanimägi 40